0 repasse da subvenção a entidade ABRIGO AO IDOSO SOL 

NASCENTE, refere ao recurso captado através de Emenda Impositiva. Referente ao ano 

de 2022.  

Art.  3°. 0 repasse da subvenção a entidade, ABRIGO AO IDOSO SOL 

NASCENTE, serão dividida em 03 parcelas, no valor de R$ 38.886,35 (trinta e oito mil 

oitocentos e oitenta e seis reais e trinta e cinco centavos) com inicio em abril e término 

em junho de 2024.  

Art.  4° Os repasses dos recursos financeiros autorizados por esta Lei 

serão liberadas mediante a observância das regras constantes na Lei Federal n°. 13.019, 

de 31 de julho de 2014, alterada pela Lei Federal n°.